Al-Qohiriy, Qohiraga

nisbat berilgan. al-Hanafiy bo‘lib, ibn Humam nomi ila tanilganlar.

Laqabi: Kamoliddin ibn Humomiddin ibn Hamididdin ibn Saʼduddin boʻlib

koʻp oʻrinlarda ad-din kalimasi yozilmay, Kamol Muhammad yoki Kamol ibn Humom

deb aytilgan.

Tugʻulgan sanasi: Kamol ibn Humam hijriy 790/1388[1] yili Misrning

Iskandariya shahrida qozilar oilasida tavallud topdi. Bu sana 788 (1386) va 789 (1387)

yillar sifatida ham tilga olinadi. Imom Suyutiy: “Kamol ibn Humom 790-yilga yaqin

dunyoga kelgan”-deb aytgan. Eng sahih gap Kamol ibn Humom hijriy 790-yilda

Iskandar shahrida tavallud topgan. Uning otasi huddi bobosi singari Siyuvas shahri

qozisi edi. U kishi 10 yosh atrofida bo‘lganlarida otalari vafot etdi.